02.05.2024, digital Irrtum vorbehalten, Abbildungen können vom Original abweichen. Technische Änderungen
behalten wir uns vor. Bei Fragen und Anregungen bitte E-Mail an: lichtplanung@frisch-licht.de
TK
Ausschreibungstext
TR 2040A.40DKP
LED-Treiber zu ELP41 2040A.409xL
maximal 40 Watt, 4000 Lumen.
Konstantstrom LED-Treiber
DIM 1-10 V dimmbar
Primärseitig Wechselspannung
(AC 198 V – 264 V)
Sekundärseitig Gleichspannung
(DC 30 V – 42 V) 950 mA
Rippelstrom: ± 5 %
Leitungsschutzschalter: 20 x B 16 A
Geeignet für Leuchten mit
Schutzklasse II.
Schutzart IP20
Max. Leitungslänge zu LED-Modul: 2 m
Länge: 172,3 mm,
Breite: 39,6 mm,
Höhe: 44 mm.
ENEC zertifiziert.
Fabrikat: FRISCH-Licht®
Typ: TR 2040A.40DKP